

ଅବ୍ୟାକ୍ଷ

ರಂಡು ಕಣ ವಿಷಾಲತಮಿ ಅಲೋವಿಕೆಗಳ ತುಲಯ ಕಳ್ಳು

ନିୟେତ୍ସ କାମାଳାଦିକାରୀ - ଲୋକେଣ୍ଡରୀ

କ୍ଲାନ୍‌ସିଟି (ଅତିକ କ୍ଲାନ୍‌ସିଟି ୦୧ ହେବେ ୦୨)

1. විශවරියා ඉතියාදා සොච්ඡන සංඛී විසින් පිළිගු ලැබූ ආලුවිකරණය, විශාල කැමිස්සාකරණය හෝ විවිධ විශා පිළිබඳ උපයින්,
අදාළ තේක්සෑස් යෙවායේ උගායි දුපුරුකම් (ආයෝර්) හෝ තෙතුරුප අදාළ තේක්සෑස් පිළිගු ලැබූ රුහුණ් පියවින ආයාමයක
දැඩි යාම්පිළිවා

සය සඳහා පිළිබඳ යොදුගැනීමෙන් නොවූ මෙය ආයතනයක කළමනාකරණ වේ. එය පිළිබඳ යොදුගැනීමෙන් නොවූ මෙය ආයතනයක කළමනාකරණ වේ. එය පිළිබඳ යොදුගැනීමෙන් නොවූ මෙය ආයතනයක කළමනාකරණ වේ.

2. රැකුදරට අදාළ දේප්ලේයක පිළිගනු ලැබූ වර්තුවන් විසංසීය ආයතනයක ප්‍රේරණ යාම්පිකෙකිවා

සංය්ධිවත, රුහුණ් එකත් ආයතනයක හෝ පිළිගැනීමෙන් යොදුගැනීමා ආයතනයක මුද්‍රණකරුන සේවකුවෙක් අවම විශයෙන් මුද්‍රණකරුවෙනු උපය අවුරුදු 15ක් සේවක කාර සිවිල් හා ඉත් පෙන්වන්න මුද්‍රණවිෂය මුද්‍රණකරුවෙනු උපය වියා ක්‍රි සේවක කාර සිවිල් හා එම සාමූහික දායා ප්‍රගතිය සඳහා ඩිර්ජේ විස්තා ඉඩ්ප්‍රේස් සිර්ස් නැඩියාව.

ନିୟେତ୍ସ କୁମାରାନନ୍ଦବୀର - ଓଂକଳର

ප්‍රතිඵලි (පහත සඳහන් 01 යෝ 02)

1. විශ්වවිද්‍යාල ප්‍රධාන තොටීම් සභාව විසින් පිළිගත් පිටිපාලන හෝ යාචනීක හෝ විදුලී ඉංජිනේරු පුද්ගල උපයික හෝ IESL ක් රීඛාක්ෂණීය සභාව විසින් IESL න් 1/2/3 විනාශ සහිත

2. ගැඹුරුව අදාළ වේශ්‍යාකා පිටිගත ලැබූ වර්ලන් විස්තරීය ආයතනය (IESL) පුරිණ පාම්පිකාවය (Full)

Digitized by srujanika@gmail.com

ඉහිත රැඳුව : රු. 150,000/- (කාර්ය සංඝීත දිග්‍යාචිව : රු. 75,000/- , ප්‍රධාන දිග්‍යාචිව රු. 50,000/-, හෙතුවේ ආදිත්‍ය සංඝීත දිග්‍යාචිව සහ ඇත්තිවිධාන දිග්‍යාචිව රැඳුවේ විශාලාත්මක වෘත්තියෙහි වෘත්ති නොවූ සාකච්ඡාව)

Base : පිටුව 35 ඕ සෙවන් සහ පිටුව 60 ඕ සෙවන් හි පා යොමු.

www.tertius.com

- දුරකථන අභ්‍යුහිකිරීම්, සට්‍රොලැබ්‍රාය ඩිරිංම්, අර්ප ඩිරිංජ්‍යෝජය ඩිරිංම් ගැසියට සමඟ විමිත විශේෂීය සහ සාව්ධානික තුළුදා තිවිය පුදු තුළු තිවිය අධිකුරුත්වයෙන් යොදා පුදු තුළු යොදා විය පුදුය.
 - තුළු ගැස්කෘට් තුළු, අත්තක් පුදු තුළු සහ මිල්ටිංජ්‍යා ගැසියටත්තෙන් පුදා විය පුදුය;
 - පුදුකා මිල්ංම් තැපෑලුරු ගැසිකෘත හැඳිකාවත්තෙන් පුදා විය පුදුය.
 - මිල්ංම් සෑව්ඩාම් ඩිල්ංජ්‍යාවල සහ අධිකුරුත්වය ඩිරිංම් සාඩි මිල්ං ගැස් කළ හැඳි ගැසිකා තිවිය පුදුය. ඔහුට සහ මිල්ං පිළිගී ගැස්කෘට් තුළු මැල්ංජ්‍යාකරණයට හා තිසි ලෙස ඇදුවිට පැහැදුරුවේ මිල්ං නොවා.

Digitized by srujanika@gmail.com

- ශ්‍රී ලංකික පුරවිජ්‍යාලු විස දූතය.
 - ශ්‍රී ලංකාවට සිංහල ප්‍රාදේශීලී සේවක සිරුමෙන් භාෂි විසා හැරුණ සහ මෙයින් යෝග්‍යතාවයකින් භාවි ඇතුළු විස දූතය.
 - ප්‍රධාන යෝග්‍යතාවයකින් භාවි කළ දූතය විස දූතය.

යහිර සියලු ප්‍රයුත්තකම් හා පෙනුවරුදු ඇතිවේ. සහිත පිටපත් ලැබූයා, සඟිල වෙත එක ජාය පිටපත් සහ එම දැනටිව පෙනු දීම 10 අධ්‍යාපක මියගැනීම් යෙත දැනගැනීම් නොමැත්තා. ඇතිවාම vacancies@lankasathosa.org හා විදුත් යෙදු ලිපිනයට නොමැත්තා ඇත්තේ (ඉල්ලුම් කරනු ලැබූ නිස් සඟිල පිටපත් විම පා ඉංග්‍රීසු සෞද්‍යාච්‍යාරි / විදුත් යෙදු තැබූ පිටපත් "Subject" සියලුවෙනි පාදන් ලාභ යායා).

(නොමත් 22 නිය නැවත පෙරේද නිය නැවත පෙරේද නොමත් සාකච්ඡාවේ පෙනු ලදී)



සංඛ්‍යා මත්, ඉංග්‍රීසු සංඛ්‍යා මත් නිවැවු.

05 ටැං එකාස පොල 27

பு வா தோகி, அங்கு 27,
கனமாட இந்தியத்துவி மூலிகையில் ஒ

చెల్లాడ

VACANCIES

For Sri Lanka's Largest Retail Chain

Deputy General Manager - Operations

Qualifications (1 or 2 below)

1. A Bachelor's Degree in Marketing, Business Management or Commerce which is recognized by U.G.C.
With
A Postgraduate Degree qualification (Masters') in the relevant field or Full / Associate Membership of a recognized professional Chartered Institute, which is relevant to the subject area of the post;
And
Minimum of 15 years' experience at a "Managerial Level" out of which 05 years of experience should be at Senior Managerial Level with a proven track record in a Corporation, Statutory Board / Institution or a reputed private institution.
2. Fellow Membership of a recognized professional Chartered Institution in a related field to the post
AND
Minimum of 15 years' experience at a "Managerial Level" out of which 05 years of experience should be at Senior Managerial Level with a proven track record in a Corporation, Statutory Board/ Institution or a reputed private institution.

Deputy General Manager - Engineering

Qualifications (1 or 2 below)

1. A Bachelor's Degree in Civil or Mechanical or Electrical engineering which is recognized by the U.G.C. or Part I/II/III in IESL with Associate membership of IESL
With
A Postgraduate Degree qualification (Masters') in the relevant field
And
Minimum of 15 years' experience at a "Managerial Level" out of which 05 years of experience should be at Senior Managerial Level with a proven track record in a Corporation, Statutory Board / Institution or a reputed private institution.
2. Fellow Membership of a recognized professional Chartered Institution in a related field to the post (IESL)
AND
Minimum of 15 years' experience at a "Managerial Level" out of which 05 years of experience should be at Senior Managerial Level with a proven track record in a Corporation, Statutory Board/ Institution or a reputed private institution.

Salary & Other Allowances:

Basic Salary : Rs. 150,000/= (Performance Allowance : Rs. 75,000/=, Transport Allowance Rs. 50,000/=, Monthly fuel allowance and Communication allowance will be applicable to the post according to the Government Circulars)

Age: Age should be not less than 35 years and not more than 60 years.

Nature of appointment : Contract Basis with entitlement to EPF and ETF

The Ideal Candidates should also

- Have excellent analytical, Problem solving and organizing skills with the ability to evaluate, review, interpret data and should be highly self-motivated individual;
- Possess strong leadership qualities, interpersonal communication skills;
- Be able to demonstrate good IT skills;
- A proven ability to lead and direct multi-disciplinary teams. Experience in proper deployment and efficient management of human and other resources.

Every applicant,

- Should be a citizen of Sri Lanka.
- Should be physically and mentally fit to discharge the duties of the post well and to serve in any part of Sri Lanka.
- Should be of excellent moral character.

If you have the right qualifications and experience, please submit your curriculum vitae with copies of certificates under registered cover to below mentioned address or email to vacancies@lankasathosa.org within 10 days of this advertisement: (The post applied should be indicate on the top left hand corner of the envelop / "Subject" line of the email.)
(The organization will correspond only with the short listed candidates)



Ministry of Trade,
Commerce and Food Security

The Chairman, Lanka Sathosa Limited,
5th Floor, No.27, CWE Secretariat Building,
Vauxhall Street, Colombo 02.

උග්‍රාධිකාරී

வேலை வாய்ப்பு

இலங்கையின் பாரிய சில்லறை வளையமைப்பிற்கு

பிரதி பொது முகாமையாளர் - செயற்பாடுகள்

தகைமைகள் (கீழள்ள 1 அல்லது 2)

1. பல்கலைக்கழக மாணியங்கள் ஆணைக்குழுவினால் அங்கீரிக்கப்பட்ட நெதைப்படுத்தல், வியாபார முகாமைத்துவம் அல்லது வர்த்தகம் ஆகியவற்றில் பேற்ற பட்டாளிப் பட்டமோன்று.
மற்றும் உரித்தாள துறையில் பட்டப்பிள் தகைமைப் பட்டம் (முதுமானி) அல்லது பதவிக்கு உரித்தாள விடயப் பரப்பில் அங்கீரிக்கப்பட்ட தொழில்சார் பட்டையம் பேற்ற நிறுவனத்தின் முழுமையாள/ இணைந்த அங்கத்துவம்.
2. பதவியின் விடயப்பரப்பிற்கு உரித்தாள அங்கீரிக்கப்பட்ட தொழில்சார் பட்டையம் பேற்ற நிறுவக்குத் துவம் முழுமையாள அங்கத்துவம்.
மற்றும் உரெனும் கூட்டுத்தாபனம், சட்ட நியான சபை அல்லது புகழ்பெற்ற வளரிக் கல்லூரிகளில் 05 வருடங்கள் முதல் முகாமையாளர் தாத்தமாக குறைந்தது 15 வருடங்கள் முகாமையாளர் தாத்தமைய அனுபவத்தை கொண்டிருத்தல்

பிரதி பொது முகாமையாளர் - பொறியியல்

தகைமைகள் (கீழள்ள 1 அல்லது 2)

1. பா.ஆ. மூலம் அங்கீரிக்கப்பட்ட சிலிஸ் அல்லது பொறியியலை அல்லது மின் ஆகிய துறை ஒன்றில் இளமாளரிப் பட்டம் அல்லது IESL இன் இணை அங்கத்துவத்துடன் IESL இல் பாகம் டீ/III
அந்துடன்
சார்ந்த துறையில் பட்டப்பிள்படிப்பு பட்ட தகைமை (முதுமானி)
மற்றும் கூட்டுத்தாபனமோன்றில், நியதிச்சட்டசபையாளரில்/ நிறுவனம் அல்லது புகழ்வாய்ந்த தனியார்த்துறை நிறுவனமோன்றில் “நிருவாக மட்டத்தில்” ஆகக் குறைந்தது 15 வருட அனுபவத்தில் 5 வருடங்கள் உறுதிப் படுத்தப்பட்ட முன்னைய பளி அனுபவத்துடன் சிரிவஷ் நிருவாக மட்டத்தில் கிருதல் வேண்டும்.
2. பதவியின் விடயப்பரப்பிற்கு உரித்தாள அங்கீரிக்கப்பட்ட தொழில்சார் பட்டையம் பேற்ற நிறுவக்குத் துவம் முழுமையாள அங்கத்துவம் (IESL)
மற்றும் உரெனும் கூட்டுத்தாபனம், சட்ட நியான சபை அல்லது புகழ்பெற்ற வளரிக் கல்லூரிகளில் 05 வருடங்கள் முதல் முகாமையாளர் தாத்தமிலும் மொத்தமாக குறைந்தது 15 வருடங்கள் முகாமையாளர் தாத்தமைய அனுபவத்தை கொண்டிருத்தல்

சம்பளம் மற்றும் ஏனைய கொடுப்பவைகள்:

அடிப்படை சம்பளம்: ரூபா 150,000/- (செயல்திறன் கொடுப்பளவு: ரூபா 75,000/-, பொக்குவரத்து கொடுப்பளவு 50,000/- மாதாந்த ஏரிபொருள் கொடுப்பளவு மற்றும் அரசாங்க சுற்றுநிக்கைகளின்படி பதவிக்கு பொருந்தும் தகவல் தொடர்பாடல் கொடுப்பளவு)

வயது: 35 வயதுக்கு குறையாதவராகவும் 60 வயதுக்கு பெற்படாதவராகவும் கிருதல் வேண்டும்.

நியமநிதின் பண்பு: EPF மற்றும் ETF இந்த உரித்தாள ஒப்பந்த நியமனம்

பொருந்தமான அபிச்சக்கர்கள் பின்வருவதைவற்றை கொண்டிருத்தல் வேண்டும்:

- மதிப்பீடு, மதிப்பாய்வு மற்றும் தரவை விணக்கும் திறநுடன் சிறந்த பதுப்பாய்வு, சிக்கல்களை நீர்க்கும் பண்பு மற்றும் ஏற்பாட்டுத் திறங்களை பெற்றவராகவும் சிறந்த கய வகைக்கம் கொண்ட வராகவும் கிருதல் வேண்டும்.
- வழுவான தலைமைத்துவ தகைமைகள், ஒருவருக்கு ஒருவர் தொடர்புகொள்ளும் திறங்களை கொண்டிருத்தல்.
- சிறந்த IT திறங்களை நிருபிக்க முடியுமாக கிருதல் வேண்டும்.
- பல துறப்புக் குழுக்களுக்கு தலைமை வகிந்த மற்றும் வழிநடத்திய நிருபிக்கப்பட்ட நிறைம் மகிழ மற்றும் ஏனைய வளங்களை முறையாக நமர்த்திய மற்றும் நிறைமையாக முகாமைத்துவம் செய்த அனுபவம்.

அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களும்,

- இலங்கைப் பிரைவாகவிருத்தல் வேண்டும்.
- பதவியின் கடமைகளை சிறந்த முறையில் நிறைவேற்றுவதற்கு மற்றும் இலங்கையில் எந்தவொரு பிரதேசத்திலும் கடமையாற்றுவதற்குத் தேவையான உடல் மற்றும் உள தகுதிகளைக் கொண்டிருத்தல் வேண்டும்.
- சிறந்த அதாவது நிறைமையுடைய நபராக கிருதல் வேண்டும்.

நீங்கள் சரியான தகைமைகள் மற்றும் அனுபவத்தை பெற்றவராக கிருந்தால், சான்றிதழ்களில் பிரதேசத்திலுள்ள அங்கது கய விபரக்கொலையை கீழள்ள முகவரிக்கு பதிவுத் தாாலில் அல்லது vacancies@lankasathosa.org என்ற மின்னால்சல் முகவரிக்கு, இந்த மின்மிப்பாரம் வெளியான 10 நாட்களுக்குள் அனுபவம்: (கடித உறையின் நிதுபக்க மேல் முலையில்/ மின்னால்சலின் “Subject” பகுதியில் மின்னால்பிக்கும் பதவியை குறிப்பிடுதல் வேண்டும்)

(தேர்வு செய்யப்பட்ட அபிச்சக்கரங்கள் மாத்திரமே நிறுவனம் தொடர்புகொள்ளும்)

தலைவர், வங்கா சுதாச விமிட்ட, கஷம் மாதி

இல.27, சுதாச செயலக்க கட்டும்,

வோக்வேஷன் வீதி, கொழும்பு 02.